1
Rozdzielnice wnętrzowe IP40
Nowość
Natynkowe ECT
Podtynkowe ECM
ETI  Polam Sp. z o.o.
ul. Jana Pawła II 18
06-100 Pułtusk

Zgodność z normą IEC 60670-24:2011, IEC 60670-24:2005,
IEC 60670-1:2002, IEC 62208:2011
Obudowy natynkowe ECT (IP40)
Typ Nazwa wyrobu Nr
kodowy
Zaciski
PE/N
Waga
 (kg)
Pakowanie
(szt.)
ECT4PT Obudowa natynkowa 4 mod. drzwi
transparentne   001100140 4/4 0,50 1/5
ECT8PT Obudowa natynkowa 8 mod. drzwi
transparentne 001101000 8/8 0,60 1/5
ECT12PT Obudowa natynkowa 12 mod. drzwi
transparentne 001101001 10/10 0,95 1/5
ECT18PT-s Obudowa natynkowa 18 mod. drzwi
transparentne 001101068 15/2x6 1,21 1/5
ECT24PT-s Obudowa natynkowa 24 mod. drzwi
transparentne 001101069 15/2x7 1,44 1/5
ECT36PT-s Obudowa natynkowa 36 mod. drzwi
transparentne 001101070 28/4x6 1,97 1/5
ECT 2x18PT-s Obudowa natynkowa 36 mod. drzwi
transparentne 001101085 28/4x6 2,62 1/5
ECT 3x18PT-s Obudowa natynkowa 54 mod. drzwi
transparentne 001101042 25/3x9 2,41 1/5
ECT 4x18PT-s Obudowa natynkowa 72 mod. drzwi
transparentne 001100320 30/3x9 3,2 1/5
ECT48PT-s Obudowa natynkowa 48 mod. drzwi
transparentne 001101022 28/4x6 2,45 1/5
ECT4PO Obudowa natynkowa 4 mod. drzwi białe 001100141 4/4 0,50 1/5
ECT8PO Obudowa natynkowa 8 mod. drzwi białe 001101005 8/8 0,60 1/5
ECT12PO Obudowa natynkowa 12 mod. drzwi białe 001101006 10/10 0,95 1/5
ECT18PO-s Obudowa natynkowa 18 mod. drzwi białe 001101071 15/2x6 1,21 1/5
ECT24PO-s Obudowa natynkowa 24 mod. drzwi białe 001101072 15/2x7 1,44 1/5
ECT36PO-s Obudowa natynkowa 36 mod. drzwi białe 001101073 28/4x6 1,97 1/5
ECT 2x18PO-s Obudowa natynkowa 36 mod. drzwi białe 001101086 28/4x6 2,41 1/5
ECT 3x18PO-s Obudowa natynkowa 54 mod. drzwi białe 001101043 25/3x9 2,62 1/5
ECT 4x18PO-s Obudowa natynkowa 72 mod. drzwi białe  001100321 30/3x9 3,2 1/5
ECT48PO-s Obudowa natynkowa 48 mod. drzwi białe 001101023 28/4x6 2,45 1/5
s - Dzielona szyna z zaciskami neutralnymi N
3
ECM4PT
ECM4PO

MP-E Zaślepka niewykorzystanego miejsca -biała 001101052 26 10/500
*PST-UNI do obudów ⩾12 modułów
Obudowy podtynkowe ECM * (IP40)
Typ Nazwa wyrobu Nr
kodowy
Zaciski
PE/N
Waga
 (kg)
Pakowanie
(szt.)
ECM4PT Obudowa podtynkowa 4 mod. drzwi
transparentne 001100142 4/4 0,50 1/5
ECM8PT Obudowa podtynkowa 8 mod. drzwi
transparentne 001101010 8/8 0,68 1/5
ECM12PT Obudowa podtynkowa 12 mod. drzwi
transparentne 001101011 10/10 0,92 1/5
ECM18PT-s Obudowa podtynkowa 18 mod. drzwi
transparentne 001101074 15/2x6 1,21 1/5
ECM24PT-s Obudowa podtynkowa 24 mod. drzwi
transparentne 001101075 15/2x7 1,34 1/5
ECM36PT-s Obudowa podtynkowa 36 mod. drzwi
transparentne 001101076 28/4x6 1,79 1/5
ECM 2x18PT-s Obudowa podtynkowa 36 mod. drzwi
transparentne 001101087 28/4x6 2,41 1/5
ECM 3x18PT-s Obudowa podtynkowa 54 mod. drzwi
transparentne 001101097 25/3x9 2,62 1/5
ECM4PO Obudowa podtynkowa 4 mod. drzwi białe 001100143 4/4 0,50 1/5
ECM8PO Obudowa podtynkowa 8 mod. drzwi białe 001101014 8/8 0,68 1/5
ECM12PO Obudowa podtynkowa 12 mod. drzwi białe 001101015 10/10 0,92 1/5
ECM18PO-s Obudowa podtynkowa 18 mod. drzwi białe 001101077 15/2x6 1,21 1/5
ECM24PO-s Obudowa podtynkowa 24 mod. drzwi białe 001101078 15/2x7 1,34 1/5
ECM36PO-s Obudowa podtynkowa 36 mod. drzwi białe 001101079 28/4x6 1,79 1/5
ECM 2x18PO-s Obudowa podtynkowa 36 mod. drzwi białe 001101088 28/4x6 2,41 1/5
ECM 3x18PO-s Obudowa podtynkowa 54 mod. drzwi białe 001101098 25/3x9 2,62 1/5
s - Dzielona szyna z zaciskami neutralnymi N
* 	Obudowy podtynkowe ECM standardowo są wyposażone w zestaw do montażu w ścianach